j i!

;:1!
'· ·,

-~·~-·-- ·- ___ ______..... _~~---

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0396/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 0592/2020, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO), informamos,
conforme manifestação prestado pelo Secretario Municipal do Saúde, que o Município
atenderá o demando indicado através de empresa terceirizodo, de acordo com o
cronograma de serviços.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração .

Atenciosamente,

"1 -- -'

WLG I 010.772/2020)

(_T-,

f~;)
i -· l

t ., ~ ~ .•.
('_:;-.
( .·.1

)'. ~:,
f S.' I
t<•
( .-•:)

~~

~~~:
L•

::~~
~:::~;
·;;~: p
•::::-•

-~~
·:!~!

·'''· ~
oe·:•

~~

~